urdpeiden

./@iner gemidcéfer &&t 5,80
Xnoézuwuagueﬂe 6,20

.Knoéézucécremeduppe 7,80
mil VL'JC/LWLJ(V&ZML‘WVL MJ’LC/ /l/(/wﬁwem aégedc/mwcéf

Zwieéeéu/o/oe 7,80
mit J(c'i:ﬁe &iéeréacéen

GerMAerbr o&c/w 16,20
mil \S)a/afdfrdu%céen, J(arfo//é/rb’dﬁ WwZ meeweﬁic/L

Car accio vom I@mcl 16,70
P )
mil einerJ(noé/amc/r O/l{/ensz Wam’nac/@,

p armesanspinen Ww[ /é ucco/a



Salats

Miner qemidcéter Saz;t
G)ro/er gemidc/der Salat

Saézt/dudfempié
mil geérafenen%mfwnpi/zen, /ﬂidc/LenJ(tﬂdufern unJJ(noé/auc/L

C)ridpy Sa&t
mil /O m‘enérmf L'm_/(orn//aéedmanfe/

Salat Pt

mil geéraﬁenen /O ulfemfrei/én, jz}ic/n‘en unc[ /O armesan

Salat Wailtl
mil geéwal‘enem Kio o[)ac/m, jrwigaéiﬂdénc/zenﬁpieﬂ,

geéacéenen jidcéédﬁe-}a/apenjoé

Salat Lachs
mil geéwal‘enem Kio o[)ac/m

Knoblruchbaauetts

5,80

12,90

14,90

16,50

18,50

1950

1950

6.20



Hauptgiinge

Obinfrische Folianhartoffol
an Sa/af mil SCLI/LQVVCL/LWLJL./O und geéraferwm/dudfernp/zen
an Sa/alf mil Sauewa/meZi/o unc{ gerMcAarbm o&céd

.Kiidedlo&'tzé
mil /éb'élfzwieée/n mw/ é/emem Sa/af

p iedeMcAnitze/ ( vom \Syc/zwem )
mil Zfrone, /Qwide/éeeren una,/ /Qommeé

mcéu%md vom Scéweine/éét
mil /O/é//érra/m’wo/e, Z?uﬁemlodfz/e unc/ geméi:ie

Zwieéez'odtérafen
vom \S)l}i(!ameriéamécéen /e)deo-/émcl mil /mmgemac/n‘en /éb'élfzwieée/n,
/éb'dfémﬂfo//é/n l/tI’LJ g)emi/iée

Zandorfilot
n odmarméuh‘er geéraﬁen mil éunfem g)eméiée um{

/Oeferdi/ienéarlfo//é/n

gemidc/u‘er jﬂc/dfe/&r
mil ébmfem gemt}iﬁe vmc/ /Oefemi/ienéarfo//e/n

15,80
1750

15,80

19,20

2250

2550

2250

25,80



Sfeaéd iiher o’//énem zuer gggri/é

Holofillorstoak 19,20
\SZ/Lwemenacéemfeaé mil \S)en/ I/LVLJJC’LOA/ELML/L mavriniert

ruthahnstsah 19,20
jruf/za/mérmf mit qegri//&er%ﬂanaﬁdcéaiéa

Wit Mived Grill 2550
Giﬁi/&e//er nacé\/dﬂf c/edﬂuuded mil \QJ—[ZL.JC/L von /@m/, \S)C/Lwem unc[ /9 ule

Kmpstoah 25,50

mil einer /mmu/eiqenen midc/mnq aus piéanfen G)Vi//qewéirzen zuéereilfef

Océdanéofeéﬂe 25,50
vom éalﬂiéc/wn mic[erim[

Shoah vom Rindonllit 34,50

mil einer /Lamweiqetwn miéc/mnq aus pié’anfen gﬂi//qewéirzen zuéereifef

Rumpstoah X)X 46,80

500 ¢ \S)feaé mit /mmeigener G)eu/(}irzmiécéung zuéereilfelf

J& &izzq@ éiirmen Sie wii/z&n zwiAcAen

o/en%ﬂidc/ze E/ieném’fo//é/ mit Sauewaém .5,/ 0
\Syfeaé jied mil \S)auewa/u/mjip/o .5,/ 0
Rssthartofloln 5,10

/Oommed j;ife:i .5,/ 0
gegri/&ed G)emi/iée 5,80
é/ei/wr gem[:ﬁc/sz Sa/at .5,80

Siibhartoffelpommes 580
Camt‘u/én /ur /e’ml/%idclb

Kare Aufen geristet. im Kern noch roh

mdium /Qm BSei mittlorer itz gegri//f im Kern noch é/uﬁg

Whedsum _Af don Pkt gegart, von aufen nach innen gloichmefig rosa gefirbt

Wodsum Woll - I Ko noch loicht rosa

Will Done (schade ums Geld)  _Komplott durchgebraten



:beaaert

Appolliichorl mit Venillosis 8,90

ogzuwarmed Scéoéounﬁm‘céen 8,90
mit Juc/&ten und einer%uge/ gid

.kaidemcémarm mt/dp/ézmw 10,90
/ underJ(ai:ﬁeMcAmawn wirc[ mil /é um aége/b’:ﬁc/tf,
/a//é \Syie 6/@5 m'c/zf mi)'c/Lfen, geéen \S)ie uns Amﬂz Z?edc/wic/ /



giem

Erdinger Lo Sl
Thamer Pl

mﬂiﬂé’uﬂﬂ M/
Cg-rlinger Umw
Evdingor Whisshior
Evdingor Whissh. dunkol
Evdingor Whisshior loicht

Evdingor Grapephuit allhoi
anlingor Zlfmrw aﬂﬂei
Kadlor

Kfn

Cola Whisshior (5)

./4/40&0%@1'04 gier
./4/40/%0&'04 &clmgor

~S>c dpse

W/li /wé/mageﬂzgart
Wlerille holofassgolagert
Kivscho holsfussgolagert
Waldhimbooro holefassgel
Zuwotschge holtfassgolagort
Aasolpuss holofussgolagort
Budy

Grappa Shrislana
Grappa Chardonnay
Will-amsbiona

Ramazott;

_/dwma,

Jﬁgarmoidter

proéecco / aemant
C*emant
proaecco

Gemant

p rosecco

05/
03/
05/
05/
05/
05/
05/

033/
033/
05/
05/
05/

05/
05/

2
2./
2./
2./
2./
2./
2./
24
24
24
24
24

QC/

ot/
ot/
075/
0,75/

440 €
390 €
440 €
440 €
440 €
440 €
440 €

340 €
340 €
440 €
440 €
440 €

440 €
440 €

4,00 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
400 €
420 €
420 €
380¢€
380¢€
380¢€
380¢€

780 €
420 €
48,00 €
26,00 €

J/éoéo%w’e Gafrﬁmée
Colo/ Colo bight (v5) 05/

Limo waif /3ol 05/
Colo - Mx (v5) 05/
jaﬁ/wawur 05 /
Adslholrener 025/
Adslholrener 05/
Adslholrener 075/
Apfolsoft 03/
Ohangensaft 03/
Sohannishoornohtar 03/
rabensaft 03/
Kirschnohtar 03/
Wleracujasafh 03/
R abarbornehtar 03/
Soflschorls 05/

Warm _Getminée

sz;/mccino
Cappuccino grof

&FPJJJO

&pm;ua zL/z/n'a
Latts Mhacohiatto

Tasso Kofl
fod Kofle
Wiiokhfl

oo Shokolids
Hoforl T

Camfmﬂ' Omnga

marh'ni

proéecco./4fwro/ orAr Cfum
p/émicééowé mit prodecco

440 €
440 €
440 €
380 €

350 €
480 ¢€
6,90 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €
340 €

480 €

390¢€
480 €
300€
4,90 €
4,90 €
390 ¢€
4,90 €
490 €

4,90 €
420 €

6,50 €
500 €
520 €
850 €



Kotweine 025/

zWraM/Z> japad Wne &/&ch’on :Z>O SII/ 750 €
o[;m/u‘ef purpur im g/m.ﬁroma nacé_/dmarenaéirdcéen, Juf%g W/Lc{ /ﬂuc/ﬁéefom‘ mil
sanflen j@nninen. M/eic/z im_/dégcmg, ge/ﬂ/ég um/ L‘Viné/é'emj[g.

Ohtoria Merlot (bio) 7,50 €
cmgene/mw jueéﬁgé@ié t/ie/ \S?Vuéfw, ge/éi//ig, e/LeV /eicéf,
&VL /I/{/ein 5/2;’ ein/ac/L \5;961/ thc/zlf um/ Jané seiner Unéom/izierf/wif /l/ie/en 5cAmecéf.

M/eiddweine

_/4;’11905&1 urmnﬁw die Samlega 750 €
&ner Jer scnonsten M/et%weme aus Sam{mien.%nimiemncle Wofen von VBL%VL
/4/9/@%@, WanJe/n Aowie%m jﬂocéen, /VMC/L unc! 5c/mw/[g

moon ife I@occa Je/é macie %p Céamémnay 750 €
gm /eic/tf/&i%igw C/Lam/onnag . ZL %'M/Lﬁgenﬂné/dngen 0/@5 gou%uefd gede//en
Aic/L sonnenwarmes gedfein Ww/ M/a/déoc!en /Linzu

/éo:se’

c&éad J(iméauer /e»w’ 750 €
./(réi/%iger :bu 1 %”L.AC/L, /mc/Lﬁg mit mi/der Séir/we, ”

M/eimaéoré mit griinem ué/llrwr Qua/ifdtéwem / 05 / / 750 €
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